[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01000/2008
Solicita a extensão da rede de água para atender 05 famílias residentes na Travessa Soldado Ferreira, Gabriel Piza. (Reitera a Indicação 609/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão da rede de água para atender a 05 famílias residentes na Travessa Soldado Ferreira, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a via pública é oficial, além disso, essas famílias necessitam da água sendo justíssima a reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de julho de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03118/2008